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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

 
Batı Balkan Bölgesi ve Türkiye, iklim değişikliği nedeniyle sayı, şiddet ve değişkenlik açısından

artış göstermesi beklenen çok çeşitli aşırı hava olaylarına ve tehlikelere maruz kalmaktadır. Ayrıca,
küresel COVID-19 salgını, farklı türdeki tehlikelerin (ör. sağlık, iklim) karmaşık etkileşimine işaret
ederek, riskleri önlemek ve dayanıklılığı artırmak için gelişmiş ve entegre bir afet risk yönetimi ihtiyacını
vurgulamıştır.

Bu kapsamda, AB tarafından Katılım Öncesi Yardım'ın üçüncü dönemi altında (IPA III) finanse
edilen IPA CARE (Deprem ve Acil Sağlık Durumları Risk Yönetimi Kapasitesi / Capacity for Risk

)  Projesi Mart 2023 döneminde başlamış olup ŞubatManagement of Earthquakes and Health Emergencies
2028 dönemine kadar devam edecektir.

Sivil koruma ve sağlık sektörlerini entegre eden faaliyetleri içeren programa dahil ülkeler;
Arnavutluk, Bosna Hersek, Kosova, Karadağ, Kuzey Makedonya, Sırbistan ve Türkiye'dir.

Proje kapsamında Başkanlığımız, Sağlık Bakanlığı ve Proje Takım Lideri ile ortak çalışacak,
Projenin ana konusu ile ilgili tecrübe sahibi sözleşmeli bir yerel koordinatör alımı yapılacaktır. Ek'te yer
alan ilanla ilgili detaylı bilgiye (https://www.ipacare.eu/news--media/ny-sidaconsultancy-assignment--invi
tation-to-bid-local-coordinator-in-turkiye/) internet sitesi üzerinden erişilebilmekte olup son başvuru

 olarak belirlenmiştir.tarihi 1 Ekim 2025
Adı geçen yerel koordinatör ilanının üniversite rektörlüklerine duyurulması hususunda bilgilerini

ve gereğini arz ederim.
 

 
Ek: Yerel Koordinatör İlanı (Türkiye) (3 Sayfa)

T.C.
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Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı No: 159  06800 Çankaya/ Ankara
Telefon No: (312) 258 23 23
e-Posta: diiyb@afad.gov.tr  İnternet Adresi: https://www.afad.gov.tr
Kep Adresi: icisleriafad@hs01.kep.tr
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